受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國104年3月27日發文字號：嘉大特教字第1040021200號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：實施計畫暨課程表1份
主旨：檢送本校辦理「正向行為支持計畫研習」實施計畫暨課程表

1份，請 轉知所屬人員並惠允公假報名參加。

說明：

一、依據教育部103年8月25日臺教師(三)字第1030126727號函辦

理。

二、研習日期：104年5月23日（週六）上午8：30-下午4：10。

三、研習地點：本校民雄校區行政大樓5樓A507階梯教室。

四、主講者：吳雅萍教授（國立嘉義大學）。

五、參加對象與名額：全國各級學校與機構之教師及治療師、行

政機關之特殊教育行政人員、以及各師培大學師資生等，以

上合計60位。

六、錄取優先順序：1.縣市政府推薦、2.學校推薦、3.縣市

特教輔導團、4.其他。

七、本校區實施進出管制，請持公文進出校區。

八、為響應環保政策，請參加學員自備茶杯、餐具。正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、國立臺灣師範大學特殊教育學系、國立彰化師範大學特殊教育學系、國立高雄師範大學特殊教育學系、國立臺北教育大學特殊教育學系、臺北市立大學特殊教育學系、中原大學特殊教育學系、國立新竹教育大學特殊教育學系、國立臺中教育大學特殊教育學系、國立臺南大學特殊教育學系、國立屏東大學特殊教育學系、國立臺東大學特殊教育學系、國立東華大學特殊教育學系副本：本校特殊教育學習領域教學中心

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國立嘉義大學 函地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號承辦人：魏瑞霙電話：05-2263411#2303電子信箱：rachel@mail.ncyu.edu.tw